
 
 

UCHWAŁA NR LVII/321/2024 
RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałt miesięczny dla radnych gminy za udział w sesjach Rady Gminy                                 
i posiedzeniach komisji w wysokości: 

1) dla przewodniczącego rady gminy - 1.800,00 zł, 

2) dla wiceprzewodniczącego rady gminy - 1.500,00 zł, 

3) dla przewodniczących komisji - 1.200,00 zł, 

4) dla pozostałych radnych - 1.100,00 zł. 

§ 2. Diety pomniejsza się z tytułu każdej nieobecności radnego: 

1) na sesji o kwotę 100 zł do jej całkowitej utraty, 

2) na posiedzeniu komisji o kwotę 100 zł do jej całkowitej utraty. 

§ 3. Wysokość diety oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu 
w przypadkach: 

1) na początku i na końcu kadencji, 

2) uzyskanie mandatu w trakcie trwania kadencji, 

3) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, 

4) zmiany funkcji pełnionej przez radnego w trakcie miesiąca. 

§ 4. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, radny otrzymuje jedną, najwyższej wysokości 
z przysługującego mu tytułu. 

§ 5. 1. Diety za dany miesiąc będą wypłacane  na rachunek wskazany przez radnego w terminie  do 
5 następnego miesiąca. 

2. Podstawą do wypłacenia diet jest lista wypłaty sporządzona na podstawie list obecności                          
z sesji Rady Gminy i posiedzeń komisji rady. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do naliczania diet radnych od dnia 01.08.2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 875



§ 7. Traci moc uchwała Nr VI/47/2015 Rady Gminy Brzuze z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Brzuze w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze 

 
 

Krzysztof Budziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 875


	UCHWAŁA NR LVII/321/2024 RADY GMINY BRZUZE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-02-06T11:38:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




